Otto epifcopas Paderbornenfisnumerum fuum hominum in cafro Engerfi
captorum comiti Ravensbergenf dimittit d. ss Sept. MCCCII,

os O tto Dei gratia Paderbornenfis ecclefie epifcopus. Re-
cognofcimus ac tenore prefentium publico proteftamur quod

noftr o focero dilecto domino & comiti de Rauensberg viro uobili par-
tem captiuorura, captiuatorum ante caftrum Engere , nos fecun-
dum numerum armatorum contingentem, cum inter nos, qui di-
ftum caftrum obfedimus, videlicet venerabiles dominos Ofnabur-
genfis & Mindenfis ecclefiarum epifcopos, nos , comitem de Ra-
uensberg prediftum ac burgenfes de Heruordia predifti captiui di-
uidi debuerant, fecundum numerum armatorum noftrum cuiusli-
bet predictorum dedimus dimifimus & dimittimus per prefentes.
In cuius memoriam figillum noftrum prefentibus eft appenfum.
Datum Bileuelcle ipfo die Mauritii anno Domini M. CCC. fecundo.

Ottonis epifcopi Pciclerborn. litterae de oppigneratis bonis per comitem
Ravensberg. cl. 14 Dec. 1302.

ISJos O tto Deigratia Paderbornenfis ecclefie epifcopus tenore
***^ prefentium publice proteftamur , quod Bodo diftus Scele

famu-

LXXIII.

LXXIV.
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famulus conftitutus coram nobis pro fe, vxore fua legitima Ger-

trude ac pueris 1'uis fiue heredibus legitimis apertius recognouit

quod boiia fibi obligata per dominum comitem de Rauensberg cum

omnibus fuis pertinentiis iita fiue iacentia Delebrucge poftquam ipfe

vel heredes fui XXlll. marcas denariorum Paderbornenfium vel

Sufatienfium legalium fuftulerint ex eisdem, ad diftum dominum

comitem vel heredes fuos iibere reuertentur. In cuius rei tefti-

monium ad petitionem Bodonis predifti figillum noftrum ex certa

noftra fcientia prefentibus eft appenfum. Datum in craftino beate
Lucie anno Domini Mill. CCC. fecundo.

lxxw

OUonis comitis Ravensb. deciamtio de decima Oflorpen abbatiae

Iburg. tradita an. MCCCIV.

N os Otto nobilis vlr comes de Ravensberg coram fratre no-ftro cariflimo epifcopo Ofnabrugenfi &c. refignavimus de-

cimam trium domorum in OJlorpen in parochia Hagen, m) quam

in proprietatem tenuimus a venerabiii patre epifcopo Ofnabrugen-

fi , abbati & conventui in Iburg , recepto in recompenfam &c. &

nos Lod. Dei gratia Ofnabrugenfis &c.. Datum Ofnabr. M.CCC.IIII.-
confirmavimus &c„.

Lxxvr.

Statutum Bilfeldenfe de pannis incidendis & vendendis

d. 16. fful. MCCCIX. n)

U niverfis & fingulis ad quorum notitiam prefens fcriptum
pervenerit, nos O lto Dei gratia comes Rcivensbergenfis , nec